
 

 

 
PORTARIA N.º 200/2021                                                DE 27 DE OUTUBRO DE 2021. 
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei 

Orgânica do Município e a Constituição Federal, 

 
RESOLVE: 

 
 

          Art. 1º- CEDER e COLOCAR a disposição da Assembleia Legislativa do Estado do 

Maranhão a servidora do Município de Pastos Bons-Ma, IRIANE GONÇALO DE SOUSA 

GASPAR, Matricula 1443-2, portadora do CPF: 351.372.073-49 e do RG: 112828299-0 

(SSP-MA), SEM ÔNUS para o órgão de origem. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

          

Gabinete do Prefeito Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão, aos vinte 

e sete dias do mês de outubro de 2021. 

 

 

______________________________________ 
ENOQUE FERREITA MOTA NETO 

Prefeito Municipal 
 


